



تاریخ
۴
آبان
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از بازرسی بالغ بر ۲۵۰ واحد ناوایی به صورت هفتگی در این شهرستان خبر داد و گفت: در این بازرسی‌ها، تعطیلات خودسرانه، رعایت ساعات پخت، وزن چانه و کیفیت نان توسط بازرسان کنترل و رصد می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه گروه‌های بازرسی روزانه ضمن بازدید از ناواییان‌ها، ناواییان قابل تشویق و ناواییان

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

تعطیلی خودسرانه ناوایی‌ها ممنوع!

متخلف را شناسایی می‌کنند، تصریح کرد: تاکنون بیش از ۱۲ مورد ناوایی مشمول جریمه نقدی و کسر از سهمیه شده‌اند و هشت مورد نیز در طرح تشویقی اضافه سهمیه دریافت کرده‌اند.

او با بیان اینکه رضایت مردم باید ملاک کار ناوایی‌ها باشد، اظهار کرد: سهمیه آرد واحدهای متخلف بر اساس نظر کارگروه، کسر و به دیگر ناوایی‌های منظم و قانونمند که مردم از آن‌ها رضایت کامل دارند اختصاص می‌یابد.

استان فکری

کازرون

آشنایی داوطلبان متخصص

سلامت ادارات کازرون با مهارت‌های

مقابله با خُلق منفی



داوطلبان متخصص سلامت ادارات کازرون با مهارت‌های مقابله با خُلق منفی آشنا شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس بهداشت روان مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون گفت: خُلق منفی یک پدیده شایع و بسیار طبیعی است که همه افراد آن را تجربه می‌کنند به گونه‌ای که انگیزه لازم برای انجام کارهایشان را ندارند و خودباوری، عزت‌نفس، قدرت تصمیم‌گیری و روابط بین فردی آنها دچار اختلال می‌شود. سمانه انصاری افزود: خُلق منفی به معنای افسردگی نیست

ولی یکی از علایم افسردگی محسوب می‌شود و می‌تواند به سمت افسردگی پیشروی کند.

او مهمترین راهکارهای تنظیم هیجانات منفی را اصلاح باورهای غیرمنطقی، تکنیک‌های گفت و گوی مؤثر و مراجع به روانشناس پشمرشد.

این کارشناس بهداشت روان با اشاره به شیوع بیماری افسردگی و ضرورت یادگیری مهارت‌های پیشگیرانه در برابر اختلالات اعصاب و روان، ادامه داد: میزان شناخت و خودآگاهی فرد، نقش بسزایی در کنترل هیجانات منفی دارد. این کارگاه آموزشی با حضور جمعی از داوطلبان متخصص سلامت ادارات کازرون در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

نشست کمیته درون بخشی

کنترل بیماری آنفلوآنزا در شبکه

بهداشت و درمان کازرون

نشست کمیته درون بخشی کنترل بیماری آنفلوآنزا در شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون با اشاره به شیوع آنفلوآنزا در کشور گفت: ویروس آنفلوآنزای شایع شده از گونه H1N1 است و علایمی شبیه به علایم بیماری کووید ۱۹ دارد.

مهندس علی نجفی افزود: تب، بدن درد، سردرد، تعریق و بیحالی از علایم عمده این نوع ویروس است و برای تشخیص افتراقی این بیماری از ویروس کرونا باید به پزشک مراجعه شود.

او اضافه کرد: در مرکز خدمات جامع سلامت «قدس» و بیمارستان ولیعصر (عج)، نمونه‌گیری تشخیصی بیماری آنفلوآنزا برای مراجعان با دستور پزشک انجام می‌شود. این کارشناس مبارزه با بیماری‌های واگیر با اشاره به احتمال سرایت‌پذیری ویروس در محیط‌های تجمعی، گفت: با توجه به اینکه در مدارس به عنوان مکان تجمعی، احتمال سرایت‌پذیری ویروس بیشتر است، به دانش آموزان، معلمان و سایر کارکنان مدارس توصیه می‌شود با استفاده از ماسک، شست و شوی مرتب دست‌ها با آب و صابون و حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی، سلامت خود را حفظ کنند.

نجفی از کارشناسان بهداشتی خواست با اجرای برنامه‌های آموزشی در مدارس، نسبت به آگاهی بخشی مسئولان مدارس و دانش آموزان در زمینه راه‌های پیشگیری از آنفلوآنزا اقدام کنند.

لار

تقدیر شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار از شهروند وظیفه‌شناس

نواز شریفی لاری شهردار لار و خلیل نامدار رئیس شورای اسلامی این شهر از حاج غلام لوری شهروند وظیفه‌شناس لاری تقدیر کردند.

سرویس خبری **اسید کامران علوی**: حاج غلام لوری، یکی از کسبه‌های قدیمی شهر لار است که هر روز صبح زود وقتی برای کسب و کار به محل کار خود مراجعه می‌کند با عمل به حدیث النفاذه من الایمان و به رسم پیشینیان برای

اجرائی شدن جهاد تبیین و بیان دقیق خدمات دولت به مردم، طرح یکشنبه‌های پاسخگویی در استان اجرایی می‌شود.

مدیر کل حوزه استاندارد بوشهر خاطرنشان کرد: این طرح در یکشنبه‌های هر هفته از یکشنبه هشتم آبان سال جاری و با حضور مدیران کل دستگاه‌ها، معاونین و روابط عمومی‌های دستگاه‌ها و اهالی رسانه در سالن کنفرانس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان بوشهر (ایرنا) برگزار می‌شود.

استان دهرمزگان

معاون جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد؛

تداوم توزیع روزانه ۸۰ تن مرغ

منجمد در بازار هرمزگان



معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از تداوم توزیع مرغ منجمد در بازار هرمزگان خبر داد.

به گزارش مهر، مسعود رمضان پور در تشریح این خبر با بیان اینکه به طور میانگین روزانه ۸۰ تن مرغ منجمد در بازار استان توزیع می‌شود، اظهار کرد: قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد برای فروشنده ۴۵ هزار تومان و برای مصرف‌کننده ۴۸ هزار تومان است.

وی با اشاره به اینکه این هفته نیز ۲۰۰ تن گوشت مرغ منجمد در بازار استان توزیع می‌شود، تصریح کرد: تنظیم قیمت مرغ در بازار استان از مهم‌ترین دلایل توزیع است. معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون سه هزار تن گوشت مرغ منجمد در استان توزیع شده است، خاطرنشان کرد: ۴۱۵ واحد توزیع‌کننده مواد پروتئینی در استان فعال است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

بهربرداری از دانشکده دندانپزشکی

هرمزگان تا دو سال آینده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: امسال ساخت دانشکده دندانپزشکی در استان آغاز شده است که تا دو سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایلنا، دکتر حسین فرشیدی در آئین آغاز سال تحصیلی دانشجویان ورودی جدید دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، افزود: ۷۴۸ دانشجوی جدید ورودی مهر و بهمن در رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پیراپزشکی، پرستاری، مامایی، در هفت دانشکده استان تحصیل می‌کنند. وی بیان کرد: امسال علاوه بر دانشکده‌های بندرعباس و بندرلنگه، در شهرستان‌های بستک سه رشته و میناب با دو رشته پذیرای دانشجویان جدید است.

فرشیدی با اشاره به اینکه امسال ساخت دانشکده دانه‌پزشکی در استان آغاز شده است که تا دو سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد، تصریح کرد: در استان ۱۰۰ مرکز روستایی دندانپزشکی وجود دارد که با فارغ‌التحصیلان دندانپزشکی در حال فعالیت هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطرنشان کرد: تکمیل و بهره‌برداری از ساختمان پیراپزشکی در دهه فجر امسال و تکمیل بیمارستان آموزشی ۵۳۱ تخت خوابی بندرعباس تا سال آینده می‌تواند به ارتقای سطح آموزشی دانشجویان کمک بسزایی کند.

استان خوزستان

نماینده اهواز خبر داد؛

عزم مجلس بر اجرای طرح

فوق‌العاده مناطق جنگی



نماینده مردم اهواز در مجلس گفت: با پیگیری‌های مستمر نمایندگان و نگاه ویژه مجلس یازدهم، موضوع فوق‌العاده

صفحه
۳
شماره
۳۴۸۵
سال
بیست‌وهشتم



مناطق جنگی در اجرای ماده ۹۱ قانون دیوان عدالت اداری، در هیئت عمومی مطرح و باتوجه به نقض رأی قبلی، فوق‌العاده مناطق جنگی برقرار می‌شود.

مجلس بر اجرای طرح فوق‌العاده مناطق جنگی، اظهار کرد: برخورداری از حق مناطق جنگی مطالبه اصلی کارمندان استان‌های مرزنشین است که ۲ فوریت استفساریه آن سال گذشته به تصویب نمایندگان مجلس رسیده بود و در صورت تصویب نهایی آن فوق‌العاده شغل مناطق جنگی دوباره پرداخت می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه بهره‌مندی از حق مناطق جنگی مطالبه به حق نیروهای شاغل استان‌های مرزی است، افزود: با برقراری مجدد این موضوع در احکام کارکنان استان‌های جنگ زده گامی در جهت جبران عقب‌ماندگی این استان‌ها برداشته خواهد شد.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اخیراً دیوان عدالت اداری حکمی صادر کرده و ماده ۱۱۲ قانون برنامه ششم را لغو کرده بود، این در حالی است که تفسیر قانون طبق قانون اساسی با مجلس شورای اسلامی است.

یوسفی با بیان این‌که مجلس به دنبال صیانت از مصوبه خود است، عنوان کرد: بر همین اساس موضوع فوق‌العاده مناطق جنگی با توجه به نقض رأی دیوان عدالت اداری، مجدد در هیئت عمومی مطرح شد و مجلس نیز برای تصویب و اجرای این موضوع که مطالبه حق کارگران و کارمندان است، تلاش می‌کند.

وی گفت: در ماده ۶۸ قانون مدیریت خدمات کشوری فوق‌العاده‌هایی برای مناطق کمتر توسعه یافته، بدی هوا، سختی کار مشاغل تخصصی و مناطق جنگی در نظر گرفته شد و همچنین بیان شد اگر کسی همزمان در منطقه کمتر توسعه یافته که دارای هوای بد است و جزو مناطق جنگی محسوب می‌شود فقط از یک فوق‌العاده تا سقف ۲۵ درصد بهره‌مند شود

پیش از این نیز با پیگیری نمایندگان ۶ استان مرزی، طرح ۲ فوریتی ماده ۱۱۲ برنامه ششم توسعه در خصوص بهره‌مندی از استان مرزی از حق مناطق جنگی که توسط دیوان عدالت اداری لغو شده بود و مجدد با رأی قاطع نمایندگان تصویب شد.

مدیر کل شیلات خوزستان:

صید میگوی سفید در صیدگاه‌های

خوزستان آزاد شد

مدیرکل شیلات خوزستان از آزادسازی صید میگوی سفید در صیدگاه‌های استان تا اطلاع بعدی خبر داد.

فتح الله ابوعلی در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: بر اساس مصوبه کمیته مدیریت صید شیلات خوزستان و نتایج حاصله از گشت‌های تحقیقاتی، صید میگوی سفید در صیدگاه‌های لیفه، بوسیف، خوریات واسطه و درویش تا اطلاع بعدی آزاد اعلام می‌شود.

ابوعلی در خصوص شرایط صدور مجوز صید میگو افزود: در صیدگاه بوسیف و لیفه خورموسی برای لنج‌ها و قایق‌ها و در خورهای واسطه و درویش فقط برای قایق‌ها مجوز صادر می‌شود.

وی مدت زمان مجوز صید در هر سفر دریایی برای کلیه موتور لنج‌ها اعم از ماهی و میگو را ۱۰ روز و قایق ۷ روز اعلام کرد.

ابوعلی با تأکید بر تجهیز بودن شناورهای صیادی به براین تانک، سایبان، گواهی سمپاشی و گواهی بهداشت فردی تمام خدمه شناور ادامه داد: تخلیه و حمل و نقل فصل تابع مقررات تحویل‌گیری و حمل و نقل آبزیان بوده و مسئولان کنترل کیفی ناظر بر حسن اجرای مقررات خواهند بود.

مدیرکل شیلات خوزستان یادآور شد: مالکان خودروهایی حمل باید دارای کارت تحویل‌گیری و خودروی آن‌ها مجهز به اتاق عایق‌دار باشد.

ابوعلی در پایان عنوان کرد: صدور مجوز صید ماهی در صیدگاه‌های لیفه، بوسیف، لیفه خور موسی و خوریات واسطه و درویش در طول فصل میگو ممنوع است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان:

آب رودخانه کرخه برای کشت پاییزی

از ۱۵ آبان رهاسازی می‌شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: با پیگیری صورت گرفته و با توجه به الگوی کشت تعریف شده از ۱۵ آبان آب در حوضه کرخه برای کشت پاییزی رهاسازی می‌شود.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان سید رحمت‌الله پریچهر افزود: باتوجه به خشکسالی ۲ سال اخیر در حوضه کرخه، در سال زراعی جاری با برنامه‌ریزی دستگاه‌های مسئول به خصوص استاندار

خوزستان و تأکید وی بر کشت در حوضه کرخه همچنین با توجه به مسائل اجتماعی، اقتصادی و تعریف الگوی کشت مقرر شده از اواسط آبان رهاسازی آب در این حوضه انجام شد.

طول زمان رهاسازی آب رودخانه کرخه از سوی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اعلام نشده است.

وی اظهار داشت: کارگروهی مشترک نیز تعریف شده که با توجه به اوضاع اقلیمی هرزمان که کشاورزان حوضه کرخه نیاز به آب داشته باشند در اختیار آنها قرار بگیرد.

پریچهر اضافه کرد: تمهیدات لازم برای تأمین نهاده‌های کشاورزی نیز اندیشیده شده است همچنین در بخشی از این اراضی خاک‌ورزی به بهترین صورت انجام شده و در برخی مناطق تسطیح صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه بهترین زمان برای کشت گندم از ۱۵ آبان تا ۱۵ آذر است گفت: تلاش‌های لازم صورت گرفته که تاریخ کشت رعایت شود، ارتقای بهره‌وری نیز در این حوضه در نظر گرفته شده است.

پریچهر تصریح نمود: عمده کشت در این مناطق گندم و جو است که بخش مهمی از گندم کشور و تغذیه دامی را تأمین می‌کند.

وی با بیان اینکه مروجان با نظارت بر کار و حضور در مزرعه توصیه‌های لازم را به کشاورزان ارائه خواهند داد افزود: امسال متناسب با هر منطقه رقم گندم و توصیه کودی در نظر گرفته شده است.

پریچهر اذعان داشت: این حوضه با توجه به اهمیتی که دارد بسیار مورد تأکید وزیر، استاندار و نماینده ولی‌فقیه در استان بوده و امیدواریم با ارتقا تولید زمینه برون رفت از کشاورزی سنتی به کشاورزی تجاری و بهبود معیشت کشاورزان فراهم شود

به گزارش ایرنا تابستان امسال در مناطق دشت آزادگان، حمیدیه و هویزه در غرب خوزستان که در حوضه رودخانه کرخه واقع شده‌اند ممنوعیت کامل هر نوع کشت اعمال شد. استان خوزستان با ۱۷.۵ میلیون تُن محصولات کشاورزی و باغی، فراورده‌های دامی و لبنی، شیلات و عسل به تنهایی ۱۴ درصد کل محصولات کشاورزی را تولید می‌کند. در ۲ سال خشکسالی و تنش آبی در خوزستان، تولیدات بخش کشاورزی استان ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش یافته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل راهداری استان

کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان

اعتبار برای رفع نقاط حادثه‌خیز

کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان کهگیلویه و بویراحمد از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای رفع نقاط حادثه‌خیز این استان خبر داد.

عابد محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از سال گذشته تاکنون، ۳۴ نقطه حادثه‌خیز در جاده‌های این استان شناسایی شده که از محل اعتبارات سازمان راهداری کشور در حال رفع و یا رفع شدند.

وی اظهار کرد: ۱۶۸ نقطه و مقطع حادثه‌خیز در محورهای مواصلاتی استان کهگیلویه و بویراحمد طی پنج سال گذشته جهت ایمن‌سازی و رفع در دستور کار قرار گرفتند که ۳۴ نقطه طی یک سال اخیر با بطور کامل رفع شدند و یا در حال اقدام هستند که ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل متم سفر ریاست جمهوری به استان جهت رفع نقاط حادثه‌خیز اختصاص داده شد. به محض ابلاغ این میزان اعتبار، فراینده برگزاری مناقصه و تعیین پیمانکار انجام می‌شود.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: مناطق چشمه پلنگی در جاده «باسوج به بابامیدان»، دوربرگردان‌های دشتروم، تمنک به سمت اصفهان، سپیدار، شترخون را از مهمترین این نقاط هستند البته تعدادی از این مناطق حادثه‌خیز بوده و یا مستعد تصادف هستند که این امکان وجود دارد حتی با نصب یک روشنایی نیز رفع شود.

محمدی همچنین از منعقد شدن سه قرارداد برای نصب موانع بتنی نیوجرسی در برخی از نقاط حادثه‌خیز و یا مستعد تصادفات در جاده‌های این استان به طول ۲۵ کیلومتر خبر داد و تصریح کرد: این موانع در مناطق تنگ کناره به سمت بابامیدان، سرنچلکل به تلگاک و لیکک به سمت بهبهان نصب می‌شوند.

وی در رابطه با وضعیت آسفالت و علایم و تابلوهای محور «دهدشت به قلعه رئیسی» بیان کرد: روکش آسفالت و نصب علائم و تابلوها در این محور در دستور کار و برنامه راهداری استان و شهرستان قرار دارد و در آینده نزدیک اجرا می‌شود.